Sdruzeny prebor SMS Nepomuk+Benatky nad Jizerou+Chomutov 9.5.2009 ACR 220/819

BUELL CUP 2009 * AMK HORSOVSKY TYN v ACR *

3.zavod serialu

OPEN ***Celkové vysledky ***

Pof.|St. ¢.| PFijmeni | Jméno |Lic.| ID | RocC.|Stat| FMN Klub Stroj Body |Jizda 1. | Jizda 2.
1. 12|Urban Pavel A |NE | 90 |CZE | ACCR |VELKE PRITOCNO HONDA 450 4T 45 20 25
2. 555|Mitvalsky Karel A |- 89 |CZE | DMSB |MX PARADISE/STENOVICE KAWASAKI 450 4T 44 22 22
3. 41|Petermann  |Tomas B [BE | 80 [CZE | ACCR [HONDA-AUTO JAROV/PRAHA 6 HONDA 450 36 16 20
4. 255|Mohaupt Lukas A [BE | 84 |[CZE | ACCR |AUTO PROFI CZ/KOSTELEC HONDA 450 34 18 16
5. 15| Polivka Jan A [NE | 79 [CZE | ACCR |Dv-trans JSM/KRAMOLIN HONDA 450 30 12 18
6. 177 |Dolezal Ales A [BE | 79 [CZE | ACCR |UAMK SPORT AGENCY PRAHA YAMAHA 450 26 11 15
7. 101 |Kadlecek Michal A [CH | 75 |CZE | ACCR |YOKO CZ RACING TEAM/DUBA ™ 25 25 0
8. 84|Lochman Martin A |CH | 87 |CZE | ACCR |PURIZOLACE EN.LITOM./MALESOV YAMAHA 450 23 10 13
9. 40 |Muzik Vladislav B |BE | 77 |CZE | ACCR [BULL RACING TEAM/ZDICE SUZUKI 450 21 12
10. 87 Fojtik Petr B [BE | 87 |CZE | ACCR |MXTEAM H&H HOROVICE/ZAJECOV HONDA 450 4T 20 14
11. 592|Prochazka  |Vojtéch A [BE | 85 [CZE | ACCR |KLECANY HONDA 450 16 11
12. 771|Vokaé Miroslav A [NE | 90 [CZE | ACCR |PLZEN KAWASAKI 450 15 15
13. 50 Kare$ Michal B [CH | 85 [CZE | ACCR |RACING TEAM RIDING WASPS/DUBA HONDA 450 15 7
14. 127|Kraus Marek B [BE | 74 |CZE | ACCR |PODLUHY u HOROVIC YAMAHA 450 14 14 0
15. 13|Krdl Michal B |[NE | 74 |CZE | ACCR |MOTOKLUB KRISE v ACR/PLZEN HONDA 450 14 4 10
16. 259|Kozék Pavel A [CH | 88 |[CZE | ACCR |INO RACING/DECIN HONDA 450 4T 13 13 0
17. 42 |Brada Josef B [NE | 90 [CZE | ACCR |PRICHOVICE HONDA 450 4T 12 3 9
18. 62 Kucera Lukas A [BE | 84 |[CZE | ACCR |BENESOV u SEMIL KTM 300 8 8 0
19. 30/Slegl Jan B |- 83 |CZE | ACCR [SMS motokrosu PRAHA/KLTOVY SUZUKI 250 7 0 7
20. 138|Prskavec Marekl B [CH | 87 |CZE | ACCR |NOVY BOR SUZUKI 450 7 1 6
21. 3|Kolanda Tomas B [NE | 90 [CZE | ACCR |PODLES| SUZUKI 250 4T 6 2 4
22. 6|Sporer Petr B |- 88 |CZE | ACCR [SMS motokrosu PRAHA/H.TYN HONDA 450 4T 5 0 5
23. 934 Palegek David B |[NE | 75 |CZE | ACCR |AMK STRIBRO/TREMESNE SUZUKI 450 3 0 3
24. 137|Prochazka  |Jan C |NE | 86 |CZE | ACCR |MOTOKLUB KRISE/BRASY KTM 250 2 0 2
25. 78|Podskalsky | Vlastimil B [NE | 85 |CZE | ACCR |POBEZOVICE SUZUKI 450 1 0 1




Sdruzeny prebor SMS Nepomuk+Benatky nad Jizerou+Chomutov 9.5.2009 ACR 220/819

BUELL CUP 2009 * AMK HORSOVSKY TYN v ACR *

3.zavod serialu

OPEN 1.jizda - ZAVOD ***Vysledky*** Start: 14:49:16
Por. | St.c¢. PFijmeni Jméno | Lic. | ID | RoC. | Stat | FMN Klub Stroj Kola Cas Body
1. 101|Kadlecek Michal A |CH| 75 | CZE | ACCR |YOKO CZ RACING TEAM/DUBA ™ 13 | 24:46,64 25
2. 555|Mitvalsky Karel A | - | 89 | CZE | DMSB |MX PARADISE/STENOVICE KAWASAKI 450 4T 13 | 25:36,234 22
3. 12|Urban Pavel A | NE| 90 | CZE | ACCR |VELKE PRITOCNO HONDA 450 4T 13 | 25:43,343 20
4. 255|Mohaupt Lukas A |BE| 84 | CZE | ACCR |AUTO PROFI CZ/KOSTELEC HONDA 450 13 | 25:57,484 18
5. 41|Petermann  |Tomas B |BE| 80 | CZE | ACCR [HONDA-AUTO JAROV/PRAHA 6 HONDA 450 13 | 26:12,39 16
6. 771|Vokaé Miroslav A |NE| 90 | CZE | ACCR |PLZEN KAWASAKI 450 13 | 26:23,296 15
7. 127|Kraus Marek B |BE| 74 | CZE | ACCR |PODLUHY u HOROVIC YAMAHA 450 12 | 24:52,124 14
8. 259|Kozék Pavel A |CH| 88 | CZE | ACCR |INO RACING/DECIN HONDA 450 4T 12 | 24:53,609 13
9. 15| Polivka Jan A [NE| 79 | CZE | ACCR |Dv-trans JSM/KRAMOLIN HONDA 450 12 | 25:05,155 12
10. 177 |Dolezal Ales A |BE| 79 | CZE | ACCR |UAMK SPORT AGENCY PRAHA YAMAHA 450 12 | 25:08,624 11
11. 84|Lochman Martin A |CH| 87 | CZE | ACCR |PUR IZOLACE EN.LITOM./MALESOV YAMAHA 450 12 | 25:17,359 10
12. 40 |Muzik Vladislav B |BE| 77 | CZE | ACCR |BULL RACING TEAM/ZDICE SUZUKI 450 12 | 25:20,359 9
13. 62 Kucera Lukas A | BE| 84 | CZE | ACCR |BENESOV u SEMIL KTM 300 12 | 25:20,859 8
14. 50 Kare$ Michal B |[CH| 85 | CZE | ACCR |RACING TEAM RIDING WASPS/DUBA HONDA 450 12 | 25:23,859 7
15. 87 Fojtik Petr B |BE| 87 | CZE | ACCR |MXTEAM H&H HOROVICE/ZAJECOV HONDA 450 4T 12 | 25:30,843 6
16. 592|Prochazka  |Vojtéch A | BE| 85 | CZE | ACCR |KLECANY HONDA 450 12 | 25:41,499 5
17. 13|Krdl Michal B |NE| 74 | CZE | ACCR |MOTOKLUB KRISE v ACR/PLZEN HONDA 450 12 | 25:44,765 4
18. 42|Brada Josef B |NE| 90 | CZE | ACCR |PRICHOVICE HONDA 450 4T 12 | 25:46,359 3
19. 3|Kolanda Tomas B |NE| 90 | CZE | ACCR |PODLES| SUZUKI 250 4T 12 | 26:09,859 2
20. 138|Prskavec Marekl B |[CH| 87 | CZE | ACCR |NOVY BOR SUZUKI 450 12 | 26:39,468 1
21. 137|Prochazka  |Jan C |NE| 86 | CZE | ACCR |MOTOKLUB KRISE/BRASY KTM 250 11 |24:50,28 0
22. 934 |Palegek David B |NE| 75 | CZE | ACCR |AMK STRIBRO/TREMESNE SUZUKI 450 11 |25:09,187 0
23. 55|Majer Roman B |[CH| 68 | CZE | ACCR |T+T RACING TEAM/STRAZ SUZUKI 450 4T 10 |21:20,155 0
24. 5|Bycek Martin A | NE| 87 | CZE | ACCR |PLANA u M.LAZN{ SUZUKI 450 8 |16:11,234 0
25. 6|Sporer Petr B | - | 88 | CZE | ACCR |SMS motokrosu PRAHA/H.TYN HONDA 450 4T 8 |17:09,968 0
26. 107|Kraus Jan B |BE| 88 | CZE | ACCR |PODLUHY u HOROVIC SUZUKI 450 7 |15:35,093 0
27. 8|Podskalsky  |Véclav B |NE| 73 | CZE | ACCR |DOMAZLICE SUZUKI 450 6 |12:54,89 0
28. 30|Slegl Jan B | - | 83 | CZE | ACCR |SMS motokrosu PRAHA/KLTOVY SUZUKI 250 5 |10:53,187 0
29. 78|Podskalsky | Vlastimil B |NE| 85 | CZE | ACCR |POBEZOVICE SUZUKI 450 5 |11:00,327 0
30. 2|Bambudek  |Tomas B |CH| 88 | CZE | ACCR |BENZ TRANZIT/PROBOSTOV HONDA 450 4T 3 |25:32,171 0
Nestartovali:
4|Masatik Petr A |BE| 77 | CZE | ACCR |HIPOZ/ORECH HONDA 450 4T
Délka 1 kola: 1,75 km Primérna rychlost vitéze: 55,091 km/hod. Nejlepsi ¢as na 1 kolo: 01:52,828 st.¢.: 101 v kole: 4




Sdruzeny prebor SMS Nepomuk+Benatky nad Jizerou+Chomutov 9.5.2009 ACR 220/819

BUELL CUP 2009 * AMK HORSOVSKY TYN v ACR *

3.zavod serialu

OPEN 2.jizda - ZAVOD ***Vysledky*** Start: 17:25:35
Por. | St.c¢. PFijmeni Jméno | Lic. | ID | RoC. | Stat | FMN Klub Stroj Kola Cas Body
1. 12|Urban Pavel A | NE| 90 | CZE | ACCR |VELKE PRITOCNO HONDA 450 4T 13 | 26:05,156 25
2. 555|Mitvalsky Karel A | - | 89 | CZE | DMSB |MX PARADISE/STENOVICE KAWASAKI 450 4T 13 | 26:17,859 22
3. 41|Petermann  |Tomas B |BE| 80 | CZE | ACCR [HONDA-AUTO JAROV/PRAHA 6 HONDA 450 13 | 26:20,812 20
4. 15| Polivka Jan A |NE| 79 | CZE | ACCR |Dv-trans JSM/KRAMOLIN HONDA 450 13 | 26:25,984 18
5. 255|Mohaupt Lukas A |BE| 84 | CZE | ACCR |AUTO PROFI CZ/KOSTELEC HONDA 450 13 | 26:34,171 16
6. 177 |Dolezal Ales A |BE| 79 | CZE | ACCR |UAMK SPORT AGENCY PRAHA YAMAHA 450 13 | 27:02,812 15
7. 87 Fojtik Petr B |BE| 87 | CZE | ACCR |MXTEAM H&H HOROVICE/ZAJECOV HONDA 450 4T 13 | 27:22,812 14
8. 84|Lochman Martin A |CH| 87 | CZE | ACCR |PUR IZOLACE EN.LITOM./MALESOV YAMAHA 450 13 | 27:23,625 13
9. 40 |Muzik Vladislav B | BE| 77 | CZE | ACCR [BULL RACING TEAM/ZDICE SUZUKI 450 13 | 27:51,781 12
10. 592|Prochazka  |Vojtéch A | BE| 85 | CZE | ACCR |KLECANY HONDA 450 13 | 27:57,171 11
11. 13|Krdl Michal B | NE| 74 | CZE | ACCR |MOTOKLUB KRISE v ACR/PLZEN HONDA 450 13 |28:00,921 10
12. 42|Brada Josef B |NE| 90 | CZE | ACCR |PRICHOVICE HONDA 450 4T 13 | 28:11,562 9
13. 50 Kare$ Michal B |[CH| 85 | CZE | ACCR |RACING TEAM RIDING WASPS/DUBA HONDA 450 12 | 26:09,5 8
14. 30|Slegl Jan B | - | 83 | CZE | ACCR |SMS motokrosu PRAHA/KLTOVY SUZUKI 250 12 | 26:18,671 7
15. 138|Prskavec Marekl B |CH| 87 | CZE | ACCR |NOVY BOR SUZUKI 450 12 | 26:33,718 6
16. 6|Sporer Petr B | - | 88 | CZE | ACCR |SMS motokrosu PRAHA/H.TYN HONDA 450 4T 12 | 26:48,312 5
17. 3|Kolanda Tomas B |NE| 90 | CZE | ACCR |PODLESI SUZUKI 250 4T 12 | 26:55,796 4
18. 934 |Palegek David B |NE| 75 | CZE | ACCR |AMK STRIBRO/TREMESNE SUZUKI 450 12 |27:10,281 3
19. 137|Prochazka  |Jan C |NE| 86 | CZE | ACCR |MOTOKLUB KRISE/BRASY KTM 250 12 |27:34,609 2
20. 78|Podskalsky | Vlastimil B |NE| 85 | CZE | ACCR |POBEZOVICE SUZUKI 450 12 | 27:51,781 1
21. 62 Kucera Lukas A | BE| 84 | CZE | ACCR |BENESOV u SEMIL KTM 300 9 |19:51,187 0
22. 101|Kadlecek Michal A |CH| 75 | CZE | ACCR |YOKO CZ RACING TEAM/DUBA ™ 7 | 13:15,546 0
23. 127|Kraus Marek B |BE| 74 | CZE | ACCR |PODLUHY u HOROVIC YAMAHA 450 7 | 14:41,921 0
24. 8|Podskalsky  |Vaclav B |NE| 73 | CZE | ACCR |DOMAZLICE SUZUKI 450 6 |13:07,296 0
25. 107 |Kraus Jan B |BE| 88 | CZE | ACCR |PODLUHY u HOROVIC SUZUKI 450 5 |11:20,515 0
26. 771|Vokaé Miroslav A |NE| 90 | CZE | ACCR |PLZEN KAWASAKI 450 4 |09:02,375 0
27. 2|Bambusek  |Tomas B |[CH| 88 | CZE | ACCR |BENZ TRANZIT/PROBOSTOV HONDA 450 4T 2 | 26:41,234 0
Nestartovali:
4|Masatik Petr A |BE| 77 | CZE | ACCR |HIPOZ/ORECH HONDA 450 4T
5|Bycek Martin A | NE| 87 | CZE | ACCR |PLANA u M.LAZNI SUZUKI 450
55|Majer Roman B |[CH| 68 | CZE | ACCR |T+T RACING TEAM/STRAZ SUZUKI 450 4T
259|Kozék Pavel A |CH| 88 | CZE | ACCR |INO RACING/DECIN HONDA 450 4T
Délka 1 kola: 1,75 km Primérna rychlost vitéze: 52,327 km/hod. Nejlepsi ¢as na 1 kolo: 01:53,422 st.¢.: 101 v kole: 2




Sdruzeny pirebor SMS Nepomuk+Benatky nad Jizerou+Chomutov 9.5.2009

BUELL CUP 2009 * AMK HORSOVSKY TYN v ACR *

3.zavod serialu

OPEN 1.jizda ZAVOD ***prijezdy*** Start: 14:49:16
Start |101|555| 12 |255| 41 |771|127|259| 15 |177| 84 | 40| 62 | 50 | 87 |592| 13 | 42| 3 |138|137(934|55| 5 | 6 (107| 8 (30| 78| 2 | 4
1. 101 | 41 | 255| 555|177 | 12 5 [771| 13 | 84 | 40 | 62 | 50 | 259 | 87 8 [592|127| 42 | 934| 30 | 15 6 78 | 55 3 (138|107 2 |137| //
2. 101 | 555|255 12 | 177| 41 |771| 5 84 | 13 | 62 | 40 | 50 | 259| 87 | 127| 15 8 [592]| 42 6 934 30 3 78 | 138|107 | 55 |137| // 2
3. 101|555 (255| 12 | 41 | 771 5 84 | 13 | 62 |127| 50 | 15 | 40 | 259 | 87 6 8 [592| 42 | 177|934 | 3 30 | 78 | 55 | 107 | 137 | 138| // 2
4. 101 | 555(255| 12 | 41 |771| 5 8 | 13 | 15 | 62 | 50 | 259| 87 | 40 6 8 |177|127| 42 |592| 3 55| 30| 78 | 107|934 | 137|138| // 0
5. 101|555 12 | 255| 41 | 771 5 84 | 15 | 13 | 259| 62 | 50 | 87 |127| 6 |177| 40 | 42 8 [592| 55 3 30 | 107 | 78 | 138|934 | 137 | // 0
6. 101|555 12 | 255| 41 | 771 5 84 | 15 | 259| 13 |127| 62 | 50 | 177 | 87 6 40 | 42 | 592 | 55 8 3 1107| // |138/934|137| O 0 0
7. 101|555 12 [ 255| 41 | 771 5 15 | 259|127 |177| 62 | 13 | 50 | 87 | 84 | 40 6 |592| 42 | 55 // | 138|107 (934|137, O 0 0 0
8. 101 | 555| 12 | 255| 41 |771| 5 15 | 127|259|177| 62 | 50 | 84 | 87 | 40 | 13 | 592| // | 55 | 42 6 3 [138|137|934| O 0 0 0 0
9. 101 (555| 12 | 255| 41 | 771| 15 | 127|177 |259| 62 | 50 | 84 | 40 | // | 87 | 13 | 592| 55 | 42 3 [138|137|934| O 0 0 0 0 0 0
10. 101 |555| 12 | 255| 41 | 771|127|177|259| // | 15 | 62 | 50 | 84 | 40 | 87 | 55 | 13 | 592| 42 3 [138|137|934| O 0 0 0 0 0 0
11. 101 | 555| 12 | 255| 41 | 771|127| // |259|177| 15 | 84 | 40 | 62 | 50 | 87 |592| 42 | 13 3 | 138| 137|934 0 0 0 0 0 0 0
12. 101 |555| 12 | 255| 41 | 771| // | 127|259 15 |177| 84 | 40 | 62 | 50 | 87 | 592| 13 | 42 138, O 0 0 0 0 0 0 0 0
13. 101 555| 12 | 255| 41 | 771 | // 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sdruzeny pirebor SMS Nepomuk+Benatky nad Jizerou+Chomutov 9.5.2009

BUELL CUP 2009 * AMK HORSOVSKY TYN v ACR *  3.zavod serialu

OPEN 2.jizda ZAVOD ***PrGjezdy*** Start: 17:25:35
Start| 12 |555| 41 | 15 |255|177| 87 | 84 | 40 |592| 13| 42| 50| 30 |138| 6 | 3 |934|137| 78 | 62 (101|127 8 [107(771| 2 [ 4 | 5 [ 55259
1. 101 | 41 | 555 12 | 127 | 15 | 177 | 87 8 [771| 13 | 40 (934|592 | 78 | 84 | 42 | 62 | 138| 30 | 255| 50 6 (137 3 |107| 2 // 0 0 0
2. 101|555 41 | 12 | 15 | 127 177|771 | 87 8 13 | 40 [592|255| 84 | 42 |934| 62 | 78 | 138| 30 | 50 6 3 |137|107| // 2 0 0 0
3. 101|555 41 | 12 | 15 | 127|177 |771| 87 | 255| 13 8 40 | 84 | 42 [ 592|934 | 62 | 138 | 30 6 78 | 50 3 |107|137| // 0 0 0 0
4. 101 |555| 41 | 12 | 15 | 127177 |255| 87 | 13 | 84 | 40 | 42 | 592| 8 62 [ 934| 30 | 138| 6 50 3 78 | 107 | 771|137 | // 0 0 0 0
5. 101 |555| 12 | 41 | 15 | 127|177 |255| 87 | 40 | 84 | 42 | 13 | 592 | 62 8 30 [ 138| 50 | 934 | 3 78 6 (107 // |137| O 0 0 0 0
6. 101 | 12 |555| 41 | 15 | 127|177 |255| 87 | 84 | 40 | 42 |592| 13 | 62 | 30 | 138 | 50 8 6 // 1934| 78 3 |137| O 0 0 0 0 0
7. 101 | 12 |555| 41 | 15 | 177 | 255| 87 |127| 84 | 40 | 42 [592| 13 | 62 | 30 | 50 | 138| 6 |934| 3 78 | // |137| O 0 0 0 0 0 0
8. 12 | 555| 41 | 15 |177|255| 87 | 84 | 40 | 592 42 | 13 | 62 | 30 | 50 [ 138| 6 31934 // |78 |137| O 0 0 0 0 0 0 0 0
9. 12 | 555| 41 | 15 | 255|177 | 87 | 84 | 40 | 592 | 42 | 13 | 50 | 30 | 138 | 62 !/ 6 [934| 3 78 | 137| 0 0 0 0 0 0 0 0 0
10. 12 | 555| 41 | 15 | 255|177 | 87 | 84 | 40 | 592| 42 | 13 | 50 | 30 | 138| // 6 3 1934|137 | 78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
11. 12 | 555| 41 | 15 [255|177| 87 | 84 | 40 |592| 13 | 42 | 50 | // | 30 | 138| 6 3 (934|137 | 78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
12. 12 | 555| 41 | 15 | 255|177 | 87 | 84 | 40 | 592 | 13 | 42 // | 50 | 30 | 138| 6 3 1934|137| 78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
13. 12 | 555| 41 | 15 | 255|177 | 87 | 84 | 40 | 592 | 13 | 42 // 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0




Sdruzeny prebor SMS Nepomuk+Benatky nad Jizerou+Chomutov 9.5.2009 ACR 220/819

BUELL CUP 2009 * AMK HORSOVSKY TYN v ACR * 3.zavod serialu

OPEN 1.jizda - ZAvOD *** € a s y prajezdl *** Start: 14:49:16
St.¢./Prijezdy-> 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
101 01:52,155 03:46,39 05:40,437 | 07:33,265 | 09:26,749 | 11:20,624 | 13:16,046 | 15:10,437 17:04,64 18:59,655 | 20:55,296 | 22:49,765 24:46,64

01:52,155 | 01:54,235 | 01:54,047 |>01:52,828<| 01:53,484 | 01:53,875 | 01:55,422 | 01:54,391 | 01:54,203 | 01:55,015 | 01:55,641 | 01:54,469 | 01:56,875

555 01:58,03 03:54,78 | 05:49,109 | 07:44,109 | 09:41,437 | 11:37,64 | 13:34,984 | 15:33,218 | 17:32,14 | 19:31,171 | 21:31,546 | 23:33,515 | 25:36,234

01:58,03 01:56,75 [>01:54,329< 01:55 01:57,328 | 01:56,203 | 01:57,344 | 01:58,234 | 01:58,922 | 01:59,031 | 02:00,375 | 02:01,969 | 02:02,719

12 01:59,624 | 03:57,718 | 05:56,249 | 07:52,687 | 09:49,64 | 11:46,577 | 13:45,14 | 15:44,593 | 17:44,515 | 19:43,374 | 21:41,343 | 23:40,765 | 25:43,343

01:59,624 | 01:58,094 | 01:58,531 |>01:56,438<| 01:56,953 | 01:56,937 | 01:58,563 | 01:59,453 | 01:59,922 | 01:58,859 | 01:57,969 | 01:59,422 | 02:02,578

255 01:57,609 | 03:56,64 | 05:54,609 | 07:52,265 | 09:50,265 | 11:49,546 | 13:48,562 | 15:48,577 | 17:47,609 | 19:46,327 | 21:44,874 | 23:48,218 | 25:57,484

01:57,609 | 01:59,031 | 01:57,969 |>01:57,656< 01:58 01:59,281 | 01:59,016 | 02:00,015 | 01:59,032 | 01:58,718 | 01:58,547 | 02:03,344 | 02:09,266

41 01:57,593 | 04:00,046 | 05:57,984 | 07:56,655 | 09:55,109 | 11:53,999 | 13:53,937 | 15:52,39 | 17:53,405 | 19:54,374 | 21:56,28 | 24:01,859 | 26:12,39

01:57,593 | 02:02,453 (>01:57,938<| 01:58,671 | 01:58,454 | 01:58,89 | 01:59,938 | 01:58,453 | 02:01,015 | 02:00,969 | 02:01,906 | 02:05,579 | 02:10,531

771 02:03,468 | 04:00,999 | 05:59,89 | 07:57,687 | 09:57,921 | 11:56,718 | 13:56,327 | 15:55,827 | 17:56,155 | 19:59,827 | 22:06,609 | 24:13,109 | 26:23,296

02:03,468 (>01:57,531<| 01:58,891 | 01:57,797 | 02:00,234 | 01:58,797 | 01:59,609 01:59,5 02:00,328 | 02:03,672 | 02:06,782 02:06,5 02:10,187

127 02:12,296 | 04:15,89 | 06:17,843 | 08:33,53 | 10:33,296 | 12:34,624 | 14:36,437 | 16:38,499 | 18:38,546 | 20:41,718 | 22:45,952 | 24:52,124

02:12,296 | 02:03,594 | 02:01,953 | 02:15,687 |>01:59,766<| 02:01,328 | 02:01,813 | 02:02,062 | 02:00,047 | 02:03,172 | 02:04,234 | 02:06,172

259 02:09,171 | 04:14,687 | 06:20,984 | 08:24,671 | 10:27,64 | 12:29,999 | 14:34,702 | 16:40,109 | 18:45,718 | 20:48,593 | 22:50,827 | 24:53,609

02:09,171 | 02:05,516 | 02:06,297 | 02:03,687 | 02:02,969 | 02:02,359 | 02:04,703 | 02:05,407 | 02:05,609 | 02:02,875 [>02:02,234<| 02:02,782

15 02:15,39 | 04:16,468 | 06:19,515 | 08:20,187 | 10:21,187 | 12:23,859 | 14:25,827 | 16:31,421 | 18:35,312 | 20:57,343 | 23:01,859 | 25:05,155

02:15,39 | 02:01,078 | 02:03,047 |>02:00,672< 02:01 02:02,672 | 02:01,968 | 02:05,594 | 02:03,891 | 02:22,031 | 02:04,516 | 02:03,296

177 01:59,234 | 03:59,249 | 06:31,249 | 08:33,124 | 10:35,312 | 12:36,609 | 14:41,577 | 16:42,702 | 18:44,702 | 20:47,14 22:54,78 | 25:08,624

01:59,234 [>02:00,015< 02:32 02:01,875 | 02:02,188 | 02:01,297 | 02:04,968 | 02:01,125 02:02 02:02,438 | 02:07,64 | 02:13,844




St.c./Prujezdy-> 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
84 02:05,343 | 04:08,64 | 06:12,202 | 08:14,437 | 10:15,265 | 12:18,874 | 14:46,077 | 16:50,515 | 18:57,765 | 21:05,28 | 23:12,765 | 25:17,359
02:05,343 | 02:03,297 | 02:03,562 | 02:02,235 |>02:00,828<| 02:03,609 | 02:27,203 | 02:04,438 | 02:07,25 | 02:07,515 | 02:07,485 | 02:04,594
40 02:05,671 | 04:13,187 | 06:20,577 | 08:28,171 | 10:35,984 | 12:42,734 | 14:48,609 | 16:54,577 | 18:59,062 | 21:06,749 | 23:13,421 | 25:20,359
02:05,671 | 02:07,516 | 02:07,39 | 02:07,594 | 02:07,813 | 02:06,75 | 02:05,875 | 02:05,968 |>02:04,485<| 02:07,687 | 02:06,672 | 02:06,938
62 02:08,077 | 04:12,749 | 06:17,499 | 08:23,03 | 10:28,577 | 12:35,109 | 14:43,374 | 16:49,374 | 18:56,202 | 21:04,046 | 23:13,734 | 25:20,859
02:08,077 (>02:04,672<| 02:04,75 | 02:05,531 | 02:05,547 | 02:06,532 | 02:08,265 02:06 02:06,828 | 02:07,844 | 02:09,688 | 02:07,125
50 02:08,609 | 04:13,968 | 06:18,249 | 08:24,109 | 10:29,765 | 12:35,671 | 14:44,765 | 16:49,952 | 18:56,827 | 21:04,53 | 23:15,249 | 25:23,859
02:08,609 | 02:05,359 (>02:04,281<| 02:05,86 | 02:05,656 | 02:05,906 | 02:09,094 | 02:05,187 | 02:06,875 | 02:07,703 | 02:10,719 | 02:08,61
87 02:09,921 | 04:15,468 | 06:22,234 | 08:27,343 | 10:32,812 | 12:39,546 | 14:45,374 | 16:53,78 | 19:02,468 | 21:11,374 | 23:19,062 | 25:30,843
02:09,921 | 02:05,547 | 02:06,766 |>02:05,109<| 02:05,469 | 02:06,734 | 02:05,828 | 02:08,406 | 02:08,688 | 02:08,906 | 02:07,688 | 02:11,781
592 02:11,921 | 04:19,39 | 06:26,718 | 08:36,687 | 10:44,53 | 12:49,765 | 14:54,812 | 17:01,405 | 19:11,046 | 21:21,843 | 23:31,28 | 25:41,499
02:11,921 | 02:07,469 | 02:07,328 | 02:09,969 | 02:07,843 | 02:05,235 |>02:05,047<| 02:06,593 | 02:09,641 | 02:10,797 | 02:09,437 | 02:10,219
13 02:04,655 | 04:10,655 | 06:14,687 | 08:19,562 | 10:26,64 | 12:34,109 | 14:44,124 | 16:56,609 | 19:08,515 | 21:21,077 | 23:35,53 | 25:44,765
02:04,655 02:06 |>02:04,032<| 02:04,875| 02:07,078 | 02:07,469 | 02:10,015 | 02:12,485 | 02:11,906 | 02:12,562 | 02:14,453 | 02:09,235
42 02:12,89 | 04:19,921 | 06:27,437 | 08:33,749 | 10:42,499 | 12:49,093 | 14:56,796 | 17:08,327 | 19:16,671 | 21:24,905 | 23:33,78 | 25:46,359
02:12,89 | 02:07,031 | 02:07,516 |>02:06,312<| 02:08,75 | 02:06,594 | 02:07,703 | 02:11,531 | 02:08,344 | 02:08,234 | 02:08,875 | 02:12,579
3 02:17,609 | 04:25,937 | 06:33,984 | 08:42,296 | 10:48,796 | 12:55,905 | 15:04,655 | 17:16,562 | 19:29,78 | 21:45,109 | 23:57,749 | 26:09,859
02:17,609 | 02:08,328 | 02:08,047 | 02:08,312 | >02:06,5< | 02:07,109 | 02:08,75 | 02:11,907 | 02:13,218 | 02:15,329 | 02:12,64 02:12,11
138 02:18,515 | 04:27,28 | 06:54,859 | 09:02,624 | 11:11,187 | 13:20,171 | 15:29,109 | 17:42,046 | 19:54,952 | 22:08,89 24:23,78 | 26:39,468
02:18,515 | 02:08,765 | 02:27,579 [>02:07,765<| 02:08,563 | 02:08,984 | 02:08,938 | 02:12,937 | 02:12,906 | 02:13,938 | 02:14,89 | 02:15,688
137 02:30,921 | 04:39,874 | 06:49,921 | 09:01,952 | 11:14,64 | 13:29,968 | 15:46,202 | 18:03,343 | 20:17,421 | 22:32,515 | 24:50,28
02:30,921 (>02:08,953<| 02:10,047 | 02:12,031 | 02:12,688 | 02:15,328 | 02:16,234 | 02:17,141 | 02:14,078 | 02:15,094 | 02:17,765
934 02:14,468 | 04:23,609 | 06:33,671 | 08:59,999 | 11:12,202 | 13:27,468 | 15:45,484 | 18:07,359 | 20:22,984 | 22:41,577 | 25:09,187
02:14,468 (>02:09,141<| 02:10,062 | 02:26,328 | 02:12,203 | 02:15,266 | 02:18,016 | 02:21,875 | 02:15,625 | 02:18,593 | 02:27,61




St.c./Prujezdy-> 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
55 02:17,265 | 04:35,749 | 06:39,421 | 08:44,202 | 10:48,577 | 12:54,687 | 15:02,468 | 17:07,327 | 19:14,202 | 21:20,155
02:17,265 | 02:18,484 (>02:03,672<| 02:04,781 | 02:04,375 | 02:06,11 | 02:07,781 | 02:04,859 | 02:06,875 | 02:05,953
5 02:02,327 | 04:02,452 | 06:03,374 | 08:02,468 | 10:02,296 | 12:03,999 | 14:05,874 | 16:11,234
02:02,327 | 02:00,125 | 02:00,922 |>01:59,094<| 01:59,828 | 02:01,703 | 02:01,875 | 02:05,36
6 02:15,796 | 04:20,452 | 06:23,218 | 08:29,437 | 10:34,671 | 12:42,452 | 14:54,499 | 17:09,968
02:15,796 | 02:04,656 (>02:02,766<| 02:06,219 | 02:05,234 | 02:07,781 | 02:12,047 | 02:15,469
107 02:20,062 | 04:29,749 | 06:41,749 | 08:51,187 | 10:53,296 | 13:11,718 | 15:35,093
02:20,062 | 02:09,687 02:12 02:09,438 [>02:02,109<| 02:18,422 | 02:23,375
8 02:10,859 | 04:18,062 | 06:25,171 | 08:32,874 | 10:44,53 12:54,89
02:10,859 | 02:07,203 >02:07,109<| 02:07,703 | 02:11,656 | 02:10,36
30 02:14,952 | 04:24,124 | 06:34,437 | 08:44,515 | 10:53,187
02:14,952 | 02:09,172 | 02:10,313 | 02:10,078 |>02:08,672<
78 02:16,28 | 04:26,749 | 06:36,234 | 08:46,28 | 11:00,327
02:16,28 | 02:10,469 [>02:09,485<| 02:10,046 | 02:14,047
2 02:23,312 | 23:15,952 | 25:32,171
02:23,312 | 20:52,64 [>02:16,219<




Sdruzeny prebor SMS Nepomuk+Benatky nad Jizerou+Chomutov 9.5.2009 ACR 220/819

BUELL CUP 2009 * AMK HORSOVSKY TYN v ACR *

3.zavod serialu

OPEN 2.jizda - ZAVvOD *** C a s y prGjezdG *** Start: 17:25:35
St.¢./Prijezdy-> 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
12 01:55,781 03:54,5 05:53,906 | 07:53,046 | 09:52,468 | 11:51,218 | 13:50,765 | 15:51,609 17:51,75 19:52,953 21:55,39 23:58,375 | 26:05,156
01:55,781 (>01:58,719<| 01:59,406 01:59,14 01:59,422 01:58,75 01:59,547 | 02:00,844 | 02:00,141 | 02:01,203 | 02:02,437 | 02:02,985 | 02:06,781
555 01:55,125 03:52,5 05:52,109 | 07:51,453 | 09:50,968 | 11:52,062 | 13:54,812 | 15:55,718 | 17:56,843 19:58 22:02,968 | 24:08,515 | 26:17,859
01:55,125 (>01:57,375<| 01:59,609 | 01:59,344 | 01:59,515 | 02:01,094 02:02,75 02:00,906 | 02:01,125 | 02:01,157 | 02:04,968 | 02:05,547 | 02:09,344
41 01:54,312 | 03:53,703 05:53,14 07:52,781 | 09:53,734 | 11:54,312 | 13:56,546 | 15:57,875 | 18:00,515 | 20:03,734 | 22:08,234 | 24:12,859 | 26:20,812
01:54,312 (>01:59,391<| 01:59,437 | 01:59,641 | 02:00,953 | 02:00,578 | 02:02,234 | 02:01,329 02:02,64 02:03,219 02:04,5 02:04,625 | 02:07,953
15 01:59,703 | 04:00,718 | 06:01,781 | 08:02,937 | 10:05,015 12:06,14 14.08,015 | 16:09,671 | 18:12,468 20:15 22:18,703 | 24:22,078 | 26:25,984
01:59,703 (>02:01,015</ 02:01,063 | 02:01,156 | 02:02,078 | 02:01,125 | 02:01,875 | 02:01,656 | 02:02,797 | 02:02,532 | 02:03,703 | 02:03,375 | 02:03,906
255 02:13,953 | 04:16,375 06:17,39 08:16,781 10:18,75 12:21,25 14:22 16:23,671 18:24,89 20:25,781 22:27,25 24:29,453 | 26:34,171
02:13,953 | 02:02,422 | 02:01,015 |>01:59,391<| 02:01,969 02:02,5 02:00,75 02:01,671 | 02:01,219 | 02:00,891 | 02:01,469 | 02:02,203 | 02:04,718
177 02:01,453 | 04:04,406 06:06,89 08:08,625 | 10:09,968 | 12:12,171 14:15,89 16:20,5 18:26,125 20:33,14 22:40,578 | 24:49,187 | 27:02,812
02:01,453 | 02:02,953 | 02:02,484 | 02:01,735 |>02:01,343<| 02:02,203 | 02:03,719 02:04,61 02:05,625 | 02:07,015 | 02:07,438 | 02:08,609 | 02:13,625
87 02:03,203 | 04:07,562 | 06:13,046 | 08:17,156 | 10:23,562 | 12:31,843 | 14:39,515 | 16:49,375| 18:56,718 | 21:03,765 | 23:11,359 | 25:17,421 | 27:22,812
02:03,203 | 02:04,359 | 02:05,484 | >02:04,11<| 02:06,406 | 02:08,281 | 02:07,672 02:09,86 02:07,343 | 02:07,047 | 02:07,594 | 02:06,062 | 02:05,391
84 02:10,625 | 04:16,828 | 06:23,578 | 08:30,203 | 10:36,765 | 12:42,234 | 14:48,781 | 16:54,812 | 19:00,171 21:05,39 23:11,781 | 25:17,812 | 27:23,625
02:10,625 | 02:06,203 02:06,75 02:06,625 | 02:06,562 | 02:05,469 | 02:06,547 | 02:06,031 | 02:05,359 |>02:05,219<| 02:06,391 | 02:06,031 | 02:05,813
40 02:07,125 | 04:14,843 | 06:22,984 | 08:30,515 10:36,39 12:44,703 | 14:52,625 | 16:59,671 | 19:07,546 | 21:17,625 | 23:26,984 | 25:38,562 | 27:51,781
02:07,125 | 02:07,718 | 02:08,141 | 02:07,531 |>02:05,875<| 02:08,313 | 02:07,922 | 02:07,046 | 02:07,875 | 02:10,079 | 02:09,359 | 02:11,578 | 02:13,219
592 02:08,515 | 04:15,343 | 06:26,625 | 08:34,843 | 10:42,843 | 12:50,328 | 14:57,359 | 17:04,375| 19:11,234 | 21:22,421 | 23:31,937 | 25:44,046 | 27:57,171
02:08,515 (>02:06,828<| 02:11,282 | 02:08,218 02:08 02:07,485 | 02:07,031 | 02:07,016 | 02:06,859 | 02:11,187 | 02:09,516 | 02:12,109 | 02:13,125




St.c./Prujezdy-> 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
13 02:05,89 | 04:13,109 | 06:20,671 | 08:28,625 | 10:40,156 | 12:51,593 | 15:00,656 | 17:09,89 | 19:18,968 21:30 23:39,718 | 25:50,14 | 28:00,921
02:05,89 (>02:07,219<| 02:07,562 | 02:07,954 | 02:11,531 | 02:11,437 | 02:09,063 | 02:09,234 | 02:09,078 | 02:11,032 | 02:09,718 | 02:10,422 | 02:10,781
42 02:11,968 | 04:18,562 | 06:24,359 08:31,5 10:39,312 | 12:46,89 | 14:54,234 | 17:05,234 | 19:17,984 | 21:27,796 | 23:43,343 | 25:52,812 | 28:11,562
02:11,968 | 02:06,594 (>02:05,797<| 02:07,141 | 02:07,812 | 02:07,578 | 02:07,344 02:11 02:12,75 | 02:09,812 | 02:15,547 | 02:09,469 | 02:18,75
50 02:15,234 | 04:25,234 | 06:36,921 | 08:44,984 | 10:55,453 | 13:04,968 | 15:15,171 | 17:24,156 | 19:32,125 | 21:42,031 | 23:52,89 26:09,5
02:15,234 02:10 02:11,687 | 02:08,063 | 02:10,469 | 02:09,515 | 02:10,203 | 02:08,985 |>02:07,969<| 02:09,906 | 02:10,859 | 02:16,61
30 02:13,625 | 04:24,796 | 06:34,296 | 08:42,328 | 10:50,734 | 13:00,828 | 15:12,187 | 17:23,562 | 19:34,031 | 21:47,328 | 24:01,171 | 26:18,671
02:13,625 | 02:11,171 02:09,5 |>02:08,032<| 02:08,406 | 02:10,094 | 02:11,359 | 02:11,375 | 02:10,469 | 02:13,297 | 02:13,843 02:17,5
138 02:12,953 | 04:23,875 | 06:33,75 | 08:43,359 | 10:54,265 | 13:04,468 | 15:16,046 | 17:29,453 | 19:41,812 | 21:53,953 | 24:13,75 | 26:33,718
02:12,953 | 02:10,922 | 02:09,875 [>02:09,609<| 02:10,906 | 02:10,203 | 02:11,578 | 02:13,407 | 02:12,359 | 02:12,141 | 02:19,797 | 02:19,968
6 02:15,906 | 04:25,718 | 06:34,734 | 08:44,156 | 11:02,937 | 13:12,421 | 15:25,171 | 17:37,812 | 20:03,031 | 22:16,421 | 24:33,078 | 26:48,312
02:15,906 | 02:09,812 (>02:09,016<| 02:09,422 | 02:18,781 | 02:09,484 | 02:12,75 | 02:12,641 | 02:25,219 | 02:13,39 | 02:16,657 | 02:15,234
3 02:18,187 | 04:28,562 | 06:39,265 | 08:49,89 | 11:01,843 | 13:18,187 | 15:34,328 | 17:48,515 | 20:08,25 22:23,39 | 24:39,796 | 26:55,796
02:18,187 (>02:10,375<| 02:10,703 | 02:10,625 | 02:11,953 | 02:16,344 | 02:16,141 | 02:14,187 | 02:19,735| 02:15,14 | 02:16,406 02:16
934 02:08,14 | 04:20,578 06:31 08:41,718 | 10:55,89 | 13:16,062 15:34 17:50,156 | 20:07,562 | 22:28,031 | 24:48,828 | 27:10,281
02:08,14 | 02:12,438 |>02:10,422<| 02:10,718 | 02:14,172 | 02:20,172 | 02:17,938 | 02:16,156 | 02:17,406 | 02:20,469 | 02:20,797 | 02:21,453
137 02:17,468 | 04:33,062 | 06:47,921 | 09:05,796 | 11:21,421 | 13:37,14 | 15:55,218 | 18:15,718 | 20:37,406 | 22:56,562 | 25:15,781 | 27:34,609
02:17,468 | 02:15,594 (>02:14,859<| 02:17,875 | 02:15,625 | 02:15,719 | 02:18,078 02:20,5 02:21,688 | 02:19,156 | 02:19,219 | 02:18,828
78 02:10,031 | 04:23,25 | 06:36,328 | 08:50,484 | 11:02,234 | 13:17,156 | 15:37,796 | 18:04,718 20:31 22:59,562 25:26,5 27:51,781
02:10,031 | 02:13,219 | 02:13,078 | 02:14,156 | >02:11,75<| 02:14,922 | 02:20,64 | 02:26,922 | 02:26,282 | 02:28,562 | 02:26,938 | 02:25,281
62 02:12,421 | 04:22,296 | 06:31,515 | 08:40,156 | 10:48,25 | 12:57,687 | 15:06,125 | 17:17,734 | 19:51,187
02:12,421 | 02:09,875 | 02:09,219 | 02:08,641 |>02:08,094<| 02:09,437 | 02:08,438 | 02:11,609 | 02:33,453
101 01:49,156 | 03:42,578 | 05:37,109 | 07:31,906 | 09:26,609 | 11:21,031 | 13:15,546
01:49,156 (>01:53,422<| 01:54,531 | 01:54,797 | 01:54,703 | 01:54,422 | 01:54,515




St.&./Prajezdy-> 1 2 3 4 5 6 7 10 11 12 13
127 01:59,125 04:02,25 06:03,218 | 08:05,687 | 10:07,265 | 12:08,687 | 14:41,921
01:59,125 | 02:03,125 (>02:00,968<| 02:02,469 | 02:01,578 | 02:01,422 | 02:33,234
8 02:04,484 | 04:12,671 | 06:22,625 | 08:36,109 | 10:50,734 | 13:07,296
02:04,484 |>02:08,187<| 02:09,954 | 02:13,484 | 02:14,625 | 02:16,562
107 02:19,171 | 04:33,593 | 06:44,843 | 08:58,109 | 11:20,515
02:19,171 | 02:14,422 | >02:11,25<| 02:13,266 | 02:22,406
771 02:05,265 04:06,89 06:09,484 | 09:02,375
02:05,265 (>02:01,625< 02:02,594 | 02:52,891
2 02:20,031 | 26:41,234
02:20,031 (>24:21,203<




Sdruzeny prebor SMS Nepomuk+Benatky nad Jizerou+Chomutov 9.5.2009 ACR 220/819

BUELL CUP 2009 * AMK HORSOVSKY TYN v ACR *

3.zavod serialu

OPEN ***Startovni listina***

Pof. | St.¢. | Pfijmeni | Jméno | Lic. | ID | Roc. | Stat | FMN Klub Stroj

1. 2|Bambusek |Tomas B |CH| 88 | CZE | ACCR |BENZ TRANZIT/PROBOSTOV HONDA 450 4T
2. 3|Kolanda  |Tomas B | NE| 90 | CZE | ACCR |PODLESI SUZUKI 250 4T
3. 4|Masafik  |Petr A | BE| 77 | CZE | ACCR |HIPOZ/ORECH HONDA 450 4T
4. 5|Bygek Martin A | NE| 87 | CZE | ACCR |PLANA u M.LAZNi SUZUKI 450

5. 6 §porer Petr B - 88 CZE | ACCR |SMS motokrosu PRAHA/H.TYN HONDA 450 4T
6. 8|Podskalsky |Vaclav B | NE| 73 | CZE | ACCR |DOMAZLICE SUZUKI 450

7. 12|Urban Pavel A |NE| 90 | CZE | ACCR |VELKE PRITOCNO HONDA 450 4T
8. 13|Kral Michal B |NE| 74 | CZE | ACCR |MOTOKLUB KRISE v ACR/PLZEN HONDA 450

9. 15| Polivka Jan A |NE| 79 | CZE | ACCR |Dv-trans JSM/KRAMOLIN HONDA 450
10. 30|Slegl Jan B | -- | 83 | CZE | ACCR |SMS motokrosu PRAHA/KLTOVY SUZUKI 250
11. 40 |Muzik Vladislav | B | BE| 77 | CZE | ACCR |BULL RACING TEAM/ZDICE SUZUKI 450
12. 41|Petermann |Toma3 B | BE| 80 | CZE | ACCR |HONDA-AUTO JAROV/PRAHA 6 HONDA 450
13. 42 |Brada Josef B | NE| 90 | CZE | ACCR |PRICHOVICE HONDA 450 4T
14. 50 |Kare Michal B |CH| 85 | CZE | ACCR |RACING TEAM RIDING WASPS/DUBA |HONDA 450
15. 55|Majer Roman B |CH| 68 | CZE | ACCR |T+T RACING TEAM/STRAZ SUZUKI 450 4T
16. 62 |Kucera Lukas A | BE| 84 | CZE | ACCR [BENESOV u SEMIL KTM 300

17. 78 |Podskalsky |Vlastimil | B | NE| 85 | CZE | ACCR |POBEZOVICE SUZUKI 450
18. 84|Lochman |Martin A | CH| 87 | CZE | ACCR |PUR IZOLACE EN.LITOM./MALESOV |YAMAHA 450
19. 87 Fojtik Petr B | BE| 87 | CZE | ACCR |MXTEAM H&H HOROVICE/ZAJECOV |HONDA 450 4T
20. 101|Kadle¢ek  |Michal A |CH| 75 | CZE | ACCR |YOKO CZ RACING TEAM/DUBA ™

21. 107|Kraus Jan B | BE| 88 | CZE | ACCR |PODLUHY u HOROVIC SUZUKI 450
22. 127|Kraus Marek B | BE| 74 | CZE | ACCR |PODLUHY u HOROVIC YAMAHA 450
23. 137|Prochdzka |Jan C | NE| 86 | CZE | ACCR |MOTOKLUB KRISE/BRASY KTM 250

24. 138|Prskavec  |Marek! B |CH| 87 | CZE | ACCR |NOVY BOR SUZUKI 450
25. 177|Dolezal Ale$ A | BE| 79 | CZE | ACCR |[UAMK SPORT AGENCY PRAHA YAMAHA 450
26. 255 /Mohaupt  |Lukas A | BE| 84 | CZE | ACCR |AUTO PROFI CZ/KOSTELEC HONDA 450
27. 259 Kozak Pavel A | CH| 88 | CZE | ACCR |INO RACING/DECIN HONDA 450 4T
28. 555 |Mitvalsky |Karel A | -- | 89 | CZE | DMSB |MX PARADISE/STENOVICE KAWASAKI 450 4T
29. 592 Prochazka |Vojtéch | A | BE| 85 | CZE | ACCR |KLECANY HONDA 450
30. 771|Vokag Miroslav | A | NE| 90 | CZE | ACCR |PLZEN KAWASAKI 450
31. 934 |Palegek David B | NE| 75 | CZE | ACCR |AMK STRIBRO/TREMESNE SUZUKI 450




